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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGl'NA 

Yüksekten düşmeye bağlı artan şüpheli kadın ölümlerinin araştırılması, şüpheli kadın 
ölümlerinin gerçek nedeninin belirlenmesi ve kadın ölümlerinin bir daha yaşanmaması adına 
alınacak önlemlerin belirlenmesi amacıyla, Anayasa'nın 98 inci ve Türkiye Büyük Millet 
Meclisi İçtüzüğünün 104 ve 105 inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını 
saygılarımla arz ederim. 
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GENEL GEREKÇE 

Ankara'da 2018 yılında bir plazanın 20'nci katından düşerek hayatını kaybeden Şule Çet'in 
ölümü aylarca "intiharını cinayet mi?" diye tartışılmış ve Çet'in intihar ettiği öne sürülmüştür. 
Ancak daha sonra genç kadının intihar etmediği, öldürüldüğü ortaya çıkmıştır. Türkiye'de son 
yıllarda buna benzer şüpheli kadın ölümleri ile ilgili haberler sürekli olarak basına 

yansımaktadır. Son 2 yılda en az 28 kadın evde yalnız değilken, balkondan ya da pencereden 
düşerek yaşaınını yitirmiştir. Şüpheli olarak kayıtlara geçen bu ölümlerin birçoğu da henüz 
aydınlatılamamıştır. Soruştıırınası tamamlanan bazı dosyalarda da "intihar ettiği" öne sürülen 
kadınların öldürüldüğü ortaya çıkmıştır. 

Kocaeli'de polis memuru arkadaşının evine giden 23 yaşındaki Sefanur Çağlar 7. kattan 
düşerek ağır yaralanırken; üniversiteli Melike Şahin, erkek arkadaşının evinin balkonundan 
düşerek hayatını kaybetıniştir. Gözaltına alınan erkek arkadaşı adli kontrolle serbest kalmıştır. 
Gaziantep'te evinde arkadaşı Çağrı Şaşmaz'la tartıştığı sırada balkondan düşen hemşire Adile 
Kılınç hayatını kaybetıniştir. Şüpheli ölüm sonrası Şaşmaz tııtuklanınıştır. Osmaniye' de Naime 
Özbulat Taş, otıırduğu apartmanın 7. katındaki evinden şüpheli bir şekilde düşerek yaşamını 
yitirmiştir. Eşi Aşkın Taş, Naime Özbulut'un intihar ettiğini öne sürmüş, ancak otopsi sonrası 
eşi tarafından öldürüldüğü ortaya çıkmıştır. İstanbul'da Şebnem Köker, Timuçin Bayhan ile 
Kadıköy'de kaldığı bir pansiyonun 5. katından düşerek hayatını kaybetmiştir. Bayhan, "kendi 
atladı" dese de soruştıırına sonrası Köker'in itilerek aşağı atıldığı ortaya çıkınış ve Bayhan'ın 
"kasten öldürme" suçundan müebbet hapsi istenmiştir. Gaziantep'te yaşayan Duygu Delen, 5 
katlı apartmanın 4. katından şüpheli şekilde düşerek hayatını kaybetmiştir. Olayın ardından 
evde bulunan Mehmet Kaplan, genç kadının intihar ettiğini öne sürmüş ancak çelişkili ifadeler 
veren Kaplan tııtuklanmıştır. Ankara'da lise öğrencisi Gamze Açar iş görüşmesi için gittiği 
termal otelin 5. katından düşerek hayatını kaybetmiştir. Otel odasında yanında bulunan Rıza 
Doğan, "genç kadının intihar ettiğini" öne sürse de Açar'ın kıyafetlerinde ve tırnaklarında cinsel 
istismar delilleri bulununca tııtuklanmıştır. İzmir'de 2 çocuk annesi Selma Erergin, 
Zonguldak'ta yaşayan Ayşe Özgecan Usta ve İstanbul'da yaşayan Sevcan Demir de yüksekten 
düşerek hayatlarını kaybetmişlerdir. İstanbul Beşiktaş'taki bir otelin 7'nci katından şüpheli bir 
şekilde düşen Ebru Cızdan hayatını kaybetmiştir. Olay sırasında kadının yanında bulunan ve 
yüzünde tırnak izleri olduğu belirtilen Özgür Aydoğan gözaltına alınınıştır. 

Basına yansımayan vakalar da eklendiğinde "yüksekten düşme sonucu şüpheli kadın 

ölümlerinin" sayısının çok daha fazla olduğu düşünülmektedir. Yüksekten düşme sonucu 
şüpheli ölen kadınların otopsisinde tespit edilen travmatik lezyonların (yaralar), "ölmeden önce 
mi yoksa yüksekten düşme sonucu mu oluşup oluşmadığı", kadının ölüm sebebinin ortaya 
çıkartılmasında büyük önem taşımaktadır. Kadının düşme açısı ve düşme hızı önemlidir. 
Serbest düşen bir insan vücudunun havada izlediği yolla, aşağı atılan bir insanın havada izlediği 
yol farklı olmaktadır. Eğer düşüş anıyla ilgili bir kamera görüntüsü varsa, bu görüntüden yola 
çıkılarak da olayın aydınlatılması yoluna gidilmektedir. 

Yüksekten düşme sonucu yaşanan ölüm olaylarının tamamı kadınlara aittir. Erkek ve kadın 
intihar oranlarına bakıldığı zaman eşit olduğu görülecektir. Ancak kadınların tercih ettiği intihar 
yöntemleri arasında yüksekten atlama birinci sırada değildir. Kadınlar çoğunlukla şiddet içeren 
intihar yöntemlerini seçmemekte, bu yöntemleri daha çok erkekler seçmektedir. 

Bütün bu nedenlerle intihar olduğu iddia edilen kadın ölümlerinin detaylı ve titizlikle 
incelenmesi gerekmektedir. Bunun da Meclis'te kurulacak bir araştırma komisyonu ile 
yapılması, bu tür ölüm olaylarının açığa kavuştıırulmasını sağlayacaktır ve bundan sonra 
yaşanabilecek bu tür ölüm olaylarının bir daha yaşanmaması için önemli bir adım olac : ov. 
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Meclisi İçtüzüğünün 104 ve 105 inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını 
saygılarımla arz ederim. 


